
令和元年１０月１８日

｢第１２回福島県失語症者のつどい」

開催延期のお知らせ

拝啓紅葉の候、いかがお過ごしでしょうか。皆様におかれましては益々ご清祥のこと

とお慶び申し上げます。

さて、この度台風１９号の影響により、県内でも深刻な被害が出ている地域があり、

開催を延期とすることになりました。被災された方におきましては、心よりお見舞い申

し上げます。スタッフー同、楽しみに企画をしておりましたが、被災地域、交通、安全

の面を考慮した決定となります。つきましては、春先である下記の日程に変更予定とな

りますことをお知らせいたします。

春先での開催につきましては、今回日程の折り合いが付かなかった方のご参加もお待

ちしております。日程の方ご確認の上、再度ご検討ください。

皆様の安全と健康を祈りつつ、以上を持ちましてご案内とさせていただきます。

記

日時：２０２０年（令和２年）３月１４日（土）

午後１：００～４：００

場所：小名浜オーシャンホテル

参加費：一人１０００円

※懇親会。宿泊におきましては、

後日お知らせいたします

敬具

令和元年１０月１８日

日本失語症協議会加盟団体

いわき失語症友の会「コスモス」

会長：松本守一他役員一同

事務局：養生会かしま病院リハ部言語聴覚療法科（担当：相淫渡逼）

連絡先：TELO246-58-8010（かしま病院）ｅ－ｍａｉｌ宮engo@kashjmajp




